
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dobudowa zewnętrznej klatki schodowej wraz z windą, przebudowa poddasza budynku na potrzeby sali wystawienniczej i

pracowni plastycznych w budynku MDK w Krakowie ul. Na Wrzosach 57

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I.Gałczyńskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000719441

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Beskidzka 30

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-611

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mdkgalczynskiego@mjo.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mdkgal.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00079925/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-09 10:47

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00074336/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.6. Rodzaj zamawiającego

Przed zmianą: 
Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

Po zmianie: 
Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00079925/01 z dnia 2022-03-09

2022-03-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dobudowa zewnętrznej klatki schodowej wraz z windą, przebudowa poddasza budynku na potrzeby sali wystawienniczej i pracowni plastycznych w budynku MDK w Krakowie ul. Na Wrzosach 57
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Młodzieżowy Dom Kultury im. K.I.Gałczyńskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000719441
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Beskidzka 30
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-611
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mdkgalczynskiego@mjo.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.mdkgal.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00079925/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-09 10:47

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00074336/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



